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søger undervisere i samfundsfag, international økonomi,  
virksomhedsøkonomi, dansk og engelsk til HHX 

 

Det Blå Gymnasium søger 2-3 undervisere med undervisningskompetence til HHX indenfor ovenstående fagrække 
evt. i kombination med andre fag fra HHX-fagrækken. Afhængig af fagkombination kan der være tale om en stilling 
på fuld tid, deltid og evt. timerester pr. 1. august 2023. 

  
Hvis du  

➢ er faglig dygtig og kan formidle og udvikle dine fag i samspil med andre fag 
➢ har let til smil og vil vores herlige elever 
➢ lægger vægt på varierende undervisnings- og læringsformer  
➢ har lyst til at bidrage til et spændende skolemiljø og profilering af din studieretning 
➢ er en hjælpsom kollega, der vil teamsamarbejdet 

- så er det dig, vi venter på! 
 
Du skal have lyst til aktivt at arbejde i et dynamisk pædagogisk miljø med gode kolleger, hvor team-baseret udvikling 
og kvalitet er i centrum. Vi har fokus på områder som internationalisering, iværksætteri og innovation. Vi har et sær-
ligt HHX-Forum for nye undervisere, hvor I sammen med skolens  
ledelse kan dele og samle pædagogiske erfaringer og drøfte aktuelle opgaver og forløb. 

 

Vi forventer, at du har en relevant kandidatuddannelse eller tilsvarende niveau (jf. de ministerielle kvalifikationskrav 
for undervisere i gymnasiet) som generel kvalifikation og mindst sidefag i de fag, som du skal undervise i. Generelt er 
det et plus, hvis du kan undervise i flere fag, har erhvervserfaring og har pædagogikum. Ansættelse og aflønning sker 
i henhold til gældende overenskomst.  

 
På skolens hjemmeside kan du læse mere om skolens dagligdag.  

 

Send snarest din ansøgning pr. mail med angivelse af, hvorvidt du er interesseret i fuld tid, deltid eller evt. timere-
ster. Ansøgningen stiles til forstander Bettina Mogensen, og sendes med relevante bilag digitalt til adressen 
bm@vardehs.dk. Vi forventer at holde ansættelsessamtaler løbende. 

 

Vi opfordrer alle kvalificerede uanset personlig baggrund til at søge stillingerne. Vi ser meget frem til at høre fra dig. 

Vi har ca. 350 elever og ca. 50 engagerede medarbejdere, som arbej-
der med ungdomsuddannelserne HHX og EUD/EUX, ligesom skolen 
udbyder forskellige efter- og videreuddannelseskurser. Skolen er en 
del af Campus Varde - et spændende uddannelsesmiljø og fælles-
skab for over 1100 elever og 140 ansatte.  

 

 

 

 


